К О М И Т Е Т  П О  Т А Р И Ф А М  И  Ц Е Н О В О Й  П О Л И Т И К Е
Л Е Н И Н Г Р А Д С К О Й  О Б Л А С Т И

П Р И К А З

25 августа 2017 года № -пп

О признании утратившими силу приказов
комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ
«О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации
от 13 мая 2013 года № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и
водоотведения», постановлением Правительства Российской Федерации от 29 июля 2013 года
№641 «Об инвестиционных и производственных программах организаций, осуществляющих
деятельность в сфере водоснабжения и водоотведения», Положением о комитете по тарифам и
ценовой политике Ленинградской области от 28 августа 2013 года № 274

приказываю:

1. Признать утратившим силу приказ комитета по тарифам и ценовой политике
Ленинградской области от 12 ноября 2015 года № 166-пп «Об утверждении производственных
программ в сфере холодного водоснабжения (питьевая вода) и водоотведения
МУНИЦИПАЛЬНОГО УНИТАРНОГО ПРЕДПРИЯТИЯ «ВОЛХОВСКИЙ ВОДОКАНАЛ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ВОЛХОВ ВОЛХОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ на 2016-2018 годы».

2. Признать утратившим силу приказ комитета по тарифам и ценовой политике
Ленинградской области от 9 декабря 2016 года № 255-пп «Об утверждении производственных
программ в сфере холодного водоснабжения и водоотведения ГОСУДАРСТВЕННОГО
УНИТАРНОГО ПРЕДПРИЯТИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ «ВОЛХОВСКИЙ
ВОДОКАНАЛ» на 2017-2019 годы».

4. Признать утратившим силу приказ комитета по тарифам и ценовой политике
Ленинградской области от 9 декабря 2016 года № 201-пп «Об утверждении производственных
программ в сфере холодного водоснабжения и водоотведения МУНИЦИПАЛЬНОГО
УНИТАРНОГО ПРЕДПРИЯТИЯ «СЯСЬСТРОЙСКИЙ ВОДОКАНАЛ СЕРВИС» на 2017-2019
годы».

3. Признать утратившим силу приказ комитета по тарифам и ценовой политике
Ленинградской области от 1 февраля 2017 года № 13-пп «Об утверждении производственной
программы в сфере холодного водоснабжения (питьевая вода) ГОСУДАРСТВЕННОГО
УНИТАРНОГО ПРЕДПРИЯТИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ «ВОЛХОВСКИЙ
ВОДОКАНАЛ» на 2017 год».

5. Признать утратившим силу приказ комитета по тарифам и ценовой политике
Ленинградской области от 1 февраля 2017 года № 14-пп «Об утверждении производственной
программы в сфере холодного водоснабжения (питьевая вода) ГОСУДАРСТВЕННОГО
УНИТАРНОГО ПРЕДПРИЯТИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ^<СЯСЬСТРОЙСКИЙ
ВОДОКАНАЛ СЕРВИС» на 2017 год».

6. Настоящий приказ вступает в силу с 1 сентября 2017 года.

Председатель комитета по тарифам
и ценовой политике Ленинградской области